

# En nyhetssändning vi sent ska glömma



Skådespelaren Daniel Goldman uppvisar ett osannolikt brett register när han med publikens hjälp skapar en nyhetssändning man sent kan glömma, för vem har sett nyhetsrubriken "Åkesson försöker omvandla Magdalena Andersson till satan" som improviserad balett tidigare, menar kulturredaktör Eva Åström.

Foto: Jacob Danielsson

**Ebba Busch möter Bengt Orups ande i en skräckversion när nyhetsrubriken "Ebba Busch träffar rätt mot staten och kapitalet" kablas ut vid "lunchnyheterna" på Norrbottensteatern. Dessutom Arnold Schwarzenegger i en roll vi aldrig sätt honom i –nämligen i en bebisteater.**

# Ny-hett – en rykande färsk impro-show

**Av och med:** Daniel Goldmann

Norrbottensteatern 5 december, klockan 12

Gestaltade nyhetssändningar är inget nytt grepp, men till skillnad från tv-produktionerna ställer sig skådespelaren Daniel Goldmann på en scen där publiken inte bara får föreslå nyheter utan också i vilken genre de ska uppföras i realtid. Och det är en imponerade gestaltning i denna totalt improviserad föreställning som Daniel Goldmann bjuder på.

Inte minst lyckas han balansera humorn utan att fall i fällan att bli alltför elak, vilket annars är ett tröttsamt grepp i satirprogram om dagsaktuella samhällsfrågor. Istället bjuds publiken in till en gemytlig atmosfär där det mest oväntade händer.

Exempelvis berättas nyheten om konstnårsduon Birget & Bergström skulpturala symbol "Solar Egg" har återkommit till Kiruna efter sin jorden runt resa som en opera, medan nyhetsrubriken "Är Bianca Ingrosso offer eller makthavare" blir till en underhållande slapstick där hennes egenutvecklade concealer visar sig vara multifunktionell (funkar också mot stalkare). En underfundig tolkning av samtidens politik improviseras elegant i en romantisk tragedi under nyhetsrubriken "12 ryssar dog vid matlagning" där Putin hittat ett mycket udda sätt att göra sig av med homosexuella män i Moskva medan lokföraren som håller i väderprognosen slutligen tvingas konstatera att hela vädersändningen är inställd. Kort sagt. Roligt, underhållande och inkluderande.

**Eva Åström**

**Norrbottens-Kuriren**